Протокол заседания Общественной комиссии по подведению итогов приема предложений
ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественной комиссии по вопросу подведения итогов приема предложений населения  и определения общественной территории, на которой в 2019г. будет реализовываться проект создания комфортной сельской  среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной сельской  среды
	с.Петропавловка	 «15» января 2018г
             14-00

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Р.Ф. Сайфигазин-Глава Петрозаводского сельского  поселения
Секретарь комиссии:
Е.А.Рыкова-Специалист Петрозаводского сельского поселения
Члены комиссии:
        А.П.Мишин-Председатель Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения

Кривцова Л.М-председатель Совета ветеранов Петрозаводского сельского поселения
Пономарева Н.В – заведующая Петропавловской сельской библиотекой
Киршина А.В-депутат Петрозаводского сельского поселения
Родионова В.А- депутат Петрозаводского сельского поселения

Повестка дня:
1. Рассмотрение предложений населения  и определение общественной территории, на которой в 2019г. будет реализовываться проект создания комфортной сельской  среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной сельской среды.

По вопросу № 1 слушали:
Рыкову Е.А ., которая доложила, что в период с 14.12.2018г. по 14.01.2019г. на электронную почту администрации  не поступило ни одного предложения по общественной территории, на которой в 2019г. планировалась бы выполнение работ по вышеуказанному проекту.
 В данный период поступило  два обращения (предложения) от граждан  по данному вопросу в письменной форме. (Приложение № 1 журнал регистрации.)

Поступило предложение:

Мишин А.П-председатель Совета депутатов  , который предложил по результатам рассмотрения поступивших предложений определить общественную территорию для выполнения работ по благоустройству в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной сельской  среды–Центральный парк в с.Петропавловка
Решено (решение принято единогласно):
1. С учетом предложений граждан, принимая во внимание место расположения общественной территории и, принимая во внимание доступность и значимость данной общественной территории для населения села , определить общественную территорию, на которой в 2019г. будут выполняться работы по благоустройству территории в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной сельской среды –Центральный парк с.Петропавловка.